Amplissime Magistratus
Domini mihi gratissimum!

Grave illud saw meo, quam votis
Communivati nostra Mosais
Religionis addico iphi in
per Actua
Indaici Tractatu Arca
Lazarus Rosenzweig
hujus rem vice Sociam Eke
ram honori illarum preju
dicium Silevio proserire
haud potum. Enim vero
precellat Lazarus Rosen
zweig coram gentilibus Judai
Moyses ninicum Hecht, Jac
co Flachner, et Volfgang
go Schön, nec non Filii
familias gentium Indeorum
Davidi quippe Hollender, et si

meo

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 412 287
Телефон: +381 25 416 292

meoni Haj non formidavit
hi formalibus uti: quod is
totam gentem Judaicam
Communitatem e quacumque
Civitate hujus exterminavit.
ut sit. Conthorali vero
epi Exera perinde hi for-
malibus uti ep: quod ea totam
Judaicam Communitatem
exterminavit.

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR

25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 412 2 87

Телефон: +381 25 416 2 92

Iniqui genti hoc duo
personae nequidem tolerare
adeo insolentibus, ut nec
mihi qua eorumdem Judii
obedire velint, nec republi-
humanitati, et honestatis
regi possint - quid plus etiam
Communitati nostrae Scilla:
scis, ac Saevosi Dni Mar-
thio Dorsis paterna mo-
nita spectant. Exemplo
ep, quod subvna Saevig:
subvna totis memoratis No-
Saevig quamvis multos
ad

admonuit, et iudicium de
nere recuset; quin imo non
tantum Ise. verum etiam
ad Latrones, Discipulos etiam
Animalia sacrificant. Ubi
extra Ordinarium conventio:
narum, sacrificulum nec pro
suis necessitatibus, Cuidam ex
Nostratibus hoc Magistris
fungi integrum non sit

Quare Amplissimo Magi
strati nomine etiam totius
Civitatis nomine, postea de iure
iure sua - quatenus sub
memoria sua, auctoritate - epis
copum Confortem Iuri Naturo

penes exauditionem reverendi
sionum Tertium res ad figu
ram Amp. Magistratum statuen
dum. Instancionalium Delo
refractionum noticiam haberi
tiam - in singularibus posuit
emenda lingua convincere,
una vero sacrificularum cultum
suis illius exercitio distine
tus - ab eodem adimendum de
cernere, ac horum omnium
minimam exequendum exequis
nam ordinare dignaretur. Gra
tiosi in reliquis favoribus amice
commendatis, iudicium venerationis
cultu peramo

Maestrius Severus
Lancensis Heripash
deus et Iudae Iudices
me totius Civitatis

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 416 287
Телефон: +381 25 416 292